Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

27.12.2024 года №59
(принято на 5-ой сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального
округа первого созыва)

г. Дно

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Дновского муниципального
округа №37 от 18.11.2024 года
«О структуре Администрации
Дновского муниципального округа

В целях формирования эффективной структуры Администрации Дновского
муниципального округа и обеспечения полномочий, установленных Федеральным
законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом
Псковской области от 07.05.2024 № 2488-ОЗ «О преобразовании муниципальных
образований, входящих в состав муниципального образования «Дновский район», с
Законом Псковской области от 30 июля 2007 года №700-ОЗ «Об организации
муниципальной службы в Псковской области» на основании п. 3 ст. 33 Устава
Дновского муниципального округа псковской области,  Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести в структуру Администрации Дновского муниципального округа,
утвержденную решением 3-й внеочередной сессии Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва №37 от 18.11.2024 года ( далее- структура
Администрации) следующие изменения:
1.1. изложить п. 7 раздела 4 структуры Администрации в новой редакции:
«-Отдел по делам ГО, ЧС и ЕДДС Администрации Дновского муниципального
округа»;
1.2. Дополнить раздел 4 структуры Администрации пунктом 10 следующего
содержания:

consultantplus://offline/ref=9418ACED1CBC34CCCDA86C35BEA2D0DF656C625A34B0F546339A89478901C7F7691581FEA7E5B92478857D3CA6B49474m424O

«-Главный специалист по мобилизационной работе и защите государственной
тайны Администрации Дновского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные
правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте
муниципального образования в сети Интернет https://admdno.gosuslugi.ru/ .

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин